
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
МУ. №>/7-/ж

О внесении изменений в приказ 
от 13.11.2025 № 34-П-1012
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников
по информатике (искусственный 
интеллект) в 2025-2026 учебном году»

В связи с технической ошибкой, допущенной при формировании итоговых 
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (искусственный интеллект) в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу департамента образования администрации города от 
13.11.2025 № 34-П-1012 «Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по информатике (искусственный интеллект) в 2025-2026 
учебном году» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу общего образования департамента образования администрации города 
(А.Н. Гайфуллина):

2.1. Опубликовать результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по информатике (искусственный интеллект) на официальном сайте 
органов местного самоуправления города Нижневартовска с учетом внесенных 
изменений согласно приложению к настоящему приказу.

2.2. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных 
общеобразовательных организаций в срок до 24.11.2025.



2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Ю.А. Шитиков

Исполнитель: 
главный специалист 
отдела общего образования
департамента образования администрации города 
Л.В. Козаченко

Приказ разослать: 
- общеобразовательные организации, подведомственные департаменту образования администрации города, 
- МАУ г. Нижневартовска «ЦРО».



3

Приложение
к приказу департамента образования 

от ofc//. Змь № М-П-ЮйЯ,

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (искусственный интеллект) в 2025-2026 учебном году 

(список победителей)

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов Субъект РФ

1. Абрамова А.А. 7 56 ХМАО-Югра
2. Антоннеко Г.А. 5 60 ХМАО-Югра
3. Аскаров С.В. 8 70 ХМАО-Югра
4. Баглаев Н.В. 8 76 ХМАО-Югра
5. Биктимиров Р.З. 11 94 ХМАО-Югра
6. Боцвин Д.А. 10 64 ХМАО-Югра
7. Воронин И.В. 9 88 ХМАО-Югра
8. Гончарова У.А. 11 58 ХМАО-Югра
9. Думчев И.В. 10 100 ХМАО-Югра
10. Жалоба К.Е. 10 62 ХМАО-Югра
11. Зайцев В.А. 9 61 ХМАО-Югра
12. Казаков М.В. 10 100 ХМАО-Югра
13. Маликов В.Д. 5 72 ХМАО-Югра
14. Мардонов А.П. 9 88 ХМАО-Югра
15. Минибаев А.В. 9 100 ХМАО-Югра
16. Назарова К.К. 7 56 ХМАО-Югра
17. Наумович К.Д. 10 100 ХМАО-Югра
18. Павлов А.П. 11 93 ХМАО-Югра
19. Рогоза Г.Д. 11 100 ХМАО-Югра
20. Романов С.А. 11 100 ХМАО-Югра
21. Сто гнева И. С. 10 73 ХМАО-Югра
22. Сюткин С.А. 11 71 ХМАО-Югра
23. Токарев П.В. 9 100 ХМАО-Югра
24. Фомин Д.А. 10 64 ХМАО-Югра
25. Хамитов А.А. 8 60 ХМАО-Югра
26. Хитрых В.Д. 8 64,0 ХМАО-Югра
27. Цевелева В.А. 6 72 ХМАО-Югра
28. Шаталов М.В. 7 96 ХМАО-Югра
29. Шатко вс кий А. В. 8 75 ХМАО-Югра
30. Щепин П.В. 10 67 ХМАО-Югра
31. Юденков М.А. 8 56 ХМАО-Югра
32. Якушев Д.А. 10 70 ХМАО-Югра



4

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (искусственный интеллект) в 2025-2026 учебном году 

(список призеров, 2 место)

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов Субъект РФ

1. Адилов А.С. 6 36 ХМАО-Югра
2. Азаров Е.А. 9 50 ХМАО-Югра
3. Александров О.М. 8 56,0 ХМАО-Югра
4. Алексеенко В.А. 8 44 ХМАО-Югра
5. Антонов Б.Д. 7 42 ХМАО-Югра
6. Багин Г.П. 9 50 ХМАО-Югра
7. Белослудцев А.С. 10 91 ХМАО-Югра
8. Васильев М.В. 11 92 ХМАО-Югра
9. Ващенко К.А. 9 55 ХМАО-Югра
10. Владарчук К.И. 8 56,0 ХМАО-Югра
И. Воронина В.А. 8 48 ХМАО-Югра
12. Зиннатуллин Т.Э. 7 48 ХМАО-Югра
13. Кабанцов А.А. 8 48 ХМАО-Югра
14. Козлова В.Е. 10 56 ХМАО-Югра
15. Кравчук М.П. 7 44 ХМАО-Югра
16. Кудрявцев М.С. 8 48 ХМАО-Югра
17. Куклина Т.Н. 7 42 ХМАО-Югра
18. Макаров Д.Р. 10 88 ХМАО-Югра
19. Мамедли Э.Р. 9 76 ХМАО-Югра
20. Мардеева Е.Е. 5 48 ХМАО-Югра
21. Минаков К.Г. 7 42 ХМАО-Югра
22. Назаров Д.Р. 11 52 ХМАО-Югра
23. Паранин А.С. 8 64 ХМАО-Югра
24. Писклов А.М. 6 48 ХМАО-Югра
25. Полищук В.М. 8 48 ХМАО-Югра
26. Попова В.И. 9 55 ХМАО-Югра
27. Сафонова С.А. 6 60 ХМАО-Югра
28. Семенова Е.Д. 9 55 ХМАО-Югра
29. Стрижак А.И. 8 42 ХМАО-Югра
30. Султонов Б.Ф. 6 36 ХМАО-Югра
31. Суслов Я.П. 7 48 ХМАО-Югра
32. Тихонов Р.Е. 8 44 ХМАО-Югра
33. Тюстин Д.Е. 11 82 ХМАО-Югра
34. Устименко У.Р. 8 42 ХМАО-Югра
35. Фендель М.С. 11 88 ХМАО-Югра
36. Хандоженко Е.А. 6 36 ХМАО-Югра
37. Царственный Д.Д. 7 44 ХМАО-Югра
38. Чуйко В.С. 7 52 ХМАО-Югра
39. Шаламова В.Е. 9 55 ХМАО-Югра



5

40. Шевченко К.И. 7 42 ХМАО-Югра
41. Шеховцова В.И. 9 52 ХМАО-Югра
42. Ямалтдинов Т.М. 6 36 ХМАО-Югра
43. Яхимович В.Е. 10 59

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (искусственный интеллект) в 2025-2026 учебном году 

(список призеров, 3 место)

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов Субъект РФ

1. Белянкина Ю.С. 8 48 ХМАО-Югра
2. Гилязов А.Р. 9 47 ХМАО-Югра
3. Гончаров Н.П. И 64 ХМАО-Югра
4. Дегтярев Т.А. 10 70 ХМАО-Югра
5. Драенкова А.В, И 82 ХМАО-Югра
6. Дратов Д.В. 11 80 ХМАО-Югра
7. Железняк С.А. 5 36 ХМАО-Югра
8. Ивина А.В. 6 48 ХМАО-Югра
9. Кантемир М.Д. 5 36 ХМАО-Югра
10. Колбенев Л.Е. 10 76 ХМАО-Югра
11. Крючкова А.М. 6 48 ХМАО-Югра
12. Кубышин 10.10. 11 80 ХМАО-Югра
13. Кузиахметова А.И. 6 48 ХМАО-Югра
14. Лисин К.А. 10 47 ХМАО-Югра
15. Рамазанов Р.Я. 11 82 ХМАО-Югра
16. Саркисян А.В. 6 48 ХМАО-Югра
17. Хайрова К.Р. 6 48 ХМАО-Югра
18. Хасанов Д.Р. 8 44,0 ХМАО-Югра
19. Шатковский Д.В. 7 44 ХМАО-Югра

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (искусственный интеллект) в 2025-2026 учебном году 

(список участников)

№ 
п/
п

Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов Субъект РФ

1. Абдуллаев Д.Ф. 6 0 ХМАО-Югра
2. Абдухалилов М.Ф. 8 60 ХМАО-Югра
3. Аватов Д.М. 5 24 ХМАО-Югра
4. Аватова Я.М. 8 24 ХМАО-Югра
5. Авдеев А.А. И 18 ХМАО-Югра
6. Аверьянов С.С. 5 12 ХМАО-Югра
7. Аглюлин А.Р. 10 36 ХМАО-Югра
8. Аглюлина Э.В. 7 24 ХМАО-Югра



6

9. Акинин Л.С. 7 12 ХМАО-Югра
10. Акифьева А.С. 9 27 ХМАО-Югра
11. Аксенов П.Д. 7 24 ХМАО-Югра
12. Акутин С.Р. 7 12 ХМАО-Югра
13. Акшенцева А.И. 10 39 ХМАО-Югра
14. Алехина Я.И. 6 0 ХМАО-Югра
15. Алиев М.З. 7 0 ХМАО-Югра
16. Алиев А.Х. 8 41 ХМАО-Югра
17. Алиев Т.Т. оглы 5 12 ХМАО-Югра
18. Аминова А.А. 7 24 ХМАО-Югра
19. Аникин Н.И. 6 12 ХМАО-Югра
20. Антипина А.А. 10 30 ХМАО-Югра
21. Апполонов А.Ю. 7 12 ХМАО-Югра
22. Арсентьева П.Ф. 7 12 ХМАО-Югра
23. Арсланова М.В. 5 12 ХМАО-Югра
24. Архипова Е.О. 11 12 ХМАО-Югра
25. Асеткин А.С. 5 12 ХМАО-Югра
26. Асланова М.Н. кызы 7 0 ХМАО-Югра
27. Ахтаров А.А. 8 12 ХМАО-Югра
28. Ашурбеков К.М. 8 40,0 ХМАО-Югра
29. Багаутдинов А.А. 8 36,0 ХМАО-Югра
30. Багаутдинов А.А. 10 6 ХМАО-Югра
31. Бадретдинова Л.Р. 9 41 ХМАО-Югра
32. Байда Т.Д. 9 6 ХМАО-Югра
33. Балыбердина Е.Е. 5 24 ХМАО-Югра
34. Басова К.Р. 7 24 ХМАО-Югра
35. Бассиров С.П. 7 12 ХМАО-Югра
36. Башинов А.М. 8 24,0 ХМАО-Югра
37. Белокопытов В.В. 6 24 ХМАО-Югра
38. Белокопытов Д.В. 5 0 ХМАО-Югра
39. Белокуров Т.В. 1 1 50 ХМАО-Югра
40. Белоусова А.А. 9 3 ХМАО-Югра
41. Белыш А.Ю. 9 18 ХМАО-Югра
42. Берегич В.В. 7 12 ХМАО-Югра
43. Березин Е.Д. 10 24 ХМАО-Югра
44. Биктимиров Е.А. 9 18 ХМАО-Югра
45. Бимашов Д.Ж. 9 3 ХМАО-Югра
46. Бобылев И.С. 9 6 ХМАО-Югра
47. Богомолов З.С. 7 12 ХМАО-Югра
48. Богровецкий Я.М. 5 12 ХМАО-Югра
49. Бойко Д.А. 7 0 ХМАО-Югра
50. Браткевич В.Е. 7 0 ХМАО-Югра
51. Броян Т.Т. 10 12 ХМАО-Югра
52. Букшина И.А. 5 24 ХМАО-Югра
53. Булгаков В.В. 7 24 ХМАО-Югра



7

54. Бутнару М.Б. 9 24 ХМАО-Югра
55. Вагабова А.З. 7 12 ХМАО-Югра
56. Баранкин А.П. 7 24 ХМАО-Югра
57. Васиев А.Е. 7 0 ХМАО-Югра
58. Васильев М.В. 10 24 ХМАО-Югра
59. Ватолин С.А. 10 27 ХМАО-Югра
60. Вдовин Г.Д. 5 12 ХМАО-Югра
61. Вечинольский Т.А. 8 36 ХМАО-Югра
62. Викторов Д.В. 8 36 ХМАО-Югра
63. Власов С.С. 8 12 ХМАО-Югра
64. Власова А.М. 7 12 ХМАО-Югра
65. Власова В.А. 8 36 ХМАО-Югра
66. Вождаева Л.В. 8 36 ХМАО-Югра
67. Волков Н.Д. 5 12 ХМАО-Югра
68. Волошко И.А. 6 24 ХМАО-Югра
69. Вохидова С.Т. 8 12 ХМАО-Югра
70. Вырлан JI.M. 8 12 ХМАО-Югра
71. Габайдулина А.Р. 7 24 ХМАО-Югра
72. Габитов Ю.Ю. 11 24 ХМАО-Югра
73. Гадаборшев И.А. 7 0 ХМАО-Югра
74. Галеев П.О. 10 24 ХМАО-Югра
75. Галимов Р.И. И 68 ХМАО-Югра
76. Галимова А.Ф. 7 6 ХМАО-Югра
77. Галиуллина Л.Р. 7 0 ХМАО-Югра
78. Гасанов А.В. 8 183 ХМАО-Югра
79. Гасанова Н.Г. 9 12 ХМАО-Югра
80. Гаффарова Е.Р. 7 36 ХМАО-Югра
81. Генрих Д.В. 9 3 ХМАО-Югра
82. Гигач Д.В. 9 12 ХМАО-Югра
83. Гизатуллина Р.Э. 9 24 ХМАО-Югра
84. Глинский Т.Н. 7 0 ХМАО-Югра
85. Глушаев М.К. 7 12 ХМАО-Югра
86. Головко В.Ю. 6 12 ХМАО-Югра
87. Гольштейн И.А. 10 27 ХМАО-Югра
88. Горина Д.А. 6 12 ХМАО-Югра
89. Горина О.А. 8 18 ХМАО-Югра
90. Горюнов К.М. 5 12 ХМАО-Югра
91. Григорян Э.А. 10 12 ХМАО-Югра
92. Губанов М.Н. 8 40,0 ХМАО-Югра
93. Гуменников Т.А. 9 6 ХМАО-Югра
94. Гутник П.А. 9 12 ХМАО-Югра
95. Гущин Г.Е. 8 12 ХМАО-Югра
96. Давлетбаева Ю.Н. 7 36 ХМАО-Югра
97. Давницкий К.А. 5 12 ХМАО-Югра
98. Денисенко М.И. 7 12 ХМАО-Югра



8

99. Десяткова М.И. 10 24 ХМАО-Югра
100. Джураев Б.Ф. 9 0 ХМАО-Югра
101. Дзигоев Д.Ф. 8 24 ХМАО-Югра
102. Дибирова К.С. 7 12 ХМАО-Югра
103. Дмитриевский Д.А. 8 12 ХМАО-Югра
104. Доброчеев М.М. 8 12 ХМАО-Югра
105. Доброчеев С.Н. 10 0 ХМАО-Югра
106. Дубровский М.А. 10 44 ХМАО-Югра
107. Дьячков А.А. 9 0 ХМАО-Югра
108. Евстегнеев Д.О. 8 12 ХМАО-Югра
109. Едигаров Р.Г. 7 12 ХМАО-Югра
НО. Епанешникова В.А. 7 36 ХМАО-Югра
111. Жданова В.С. 8 24 ХМАО-Югра
112. Журавлев Л.С. 1 1 36 ХМАО-Югра
113. Забирова Р.И. 7 0 ХМАО-Югра
114. Загиров С.А. 6 24 ХМАО-Югра
115. Зайнетдинов М.А. 9 18 ХМАО-Югра
116. Закусилова В.Г. 5 24 ХМАО-Югра
117. Звонарева П.И. 7 12 ХМАО-Югра
118. Зинов Я.С. 7 24 ХМАО-Югра
119. Золотых Е.А. 5 24 ХМАО-Югра
120. Зоммер А.А. 9 18 ХМАО-Югра
121. Зуев Т.А. 8 40,0 ХМАО-Югра
122. Зяблицев Т.А. 9 12 ХМАО-Югра
123. Иванов А.Д. 7 24 ХМАО-Югра
124. Иванов Б.Д. 10 12 ХМАО-Югра
125. Иванов К.Д. 6 24 ХМАО-Югра
126. Илич Д.З. 8 36 ХМАО-Югра
127. Илич Д.З. 10 12 ХМАО-Югра
128. Исаков Н.Е. 10 24 ХМАО-Югра
129. Исакова А.И. 9 12 ХМАО-Югра
130. Исакова Е.И. 9 12 ХМАО-Югра
131. Исмагилов Д.Ф. 9 18 ХМАО-Югра
132. Ишмурзина А.Т. 10 12 ХМАО-Югра
133. Кабзаков Р.И. 7 12 ХМАО-Югра
134. Кадыров А.З. 7 24 ХМАО-Югра
135. Казанцев М.А. 8 12 ХМАО-Югра
136. Казанцева Е.Д. 8 36,0 ХМАО-Югра
137. Казачек С.С. 10 27 ХМАО-Югра
138. Калюжнов В.И. 6 24 ХМАО-Югра
139. Камилов К.Д. 11 3 ХМАО-Югра
140. Камилходжаева Е.Р. 7 12 ХМАО-Югра
141. Каныбекова В.В. 8 24,0 ХМАО-Югра
142. Капитонов В.В. 9 18 ХМАО-Югра
143. Караваев А.А. 8 24 ХМАО-Югра



9

144. Кариева В.Р. 6 0 ХМАО-Югра
145. Каримжанов М.А. 9 24 ХМАО-Югра
146. Кармацких А. В. 7 36 ХМАО-Югра
147. Карпенко А.А. 9 36 ХМАО-Югра
148. Карпеннко А.С. 10 12 ХМАО-Югра
149. Карпов А.А. 9 0 ХМАО-Югра
150. Касимов А.К. 7 12 ХМАО-Югра
151. Кацапова М.С. 8 12 ХМАО-Югра
152. Качан М.А. 5 12 ХМАО-Югра
153. Кербер К.Д. 6 36 ХМАО-Югра
154. Кинозерова У.Д. 9 24 ХМАО-Югра
155. Кириков Т.А. 6 24 ХМАО-Югра
156. Киртянова А.А. 8 24 ХМАО-Югра
157. Киселёва С.В. 9 12 ХМАО-Югра
158. Кичуткин В.К. 9 24 ХМАО-Югра
159. Клачек М.М. 7 24 ХМАО-Югра
160. Клестов В.В. 8 12 ХМАО-Югра
161. Клестова С.В. 8 36 ХМАО-Югра
162. Ковалёв Н.А. 6 12 ХМАО-Югра
163. Коваленко А.К. 6 12 ХМАО-Югра
164. Ковальский Д.Ю. 7 0 ХМАО-Югра
165. Ковальчук А.Н. 9 36 ХМАО-Югра
166. Козаренко В.А. 5 12 ХМАО-Югра
167. Колядич В.К. 7 0 ХМАО-Югра
168. Кондакова А.Д. 7 12 ХМАО-Югра
169. Кондратеня М.А. 8 30 ХМАО-Югра
170. Конев А.А. 7 12 ХМАО-Югра
171. Кононович Т.П. 8 24 ХМАО-Югра
172. Конопа Д.А. 10 18 ХМАО-Югра
173. Коняхина А.А. 6 0 ХМАО-Югра
174. Коротков В.А. 9 0 ХМАО-Югра
175. Кортузов А.Е. 11 0 ХМАО-Югра
176. Корчак М.В. 9 33 ХМАО-Югра
177. Косормыгина С.П. 5 12 ХМАО-Югра
178. Костромитина А.Е. 6 36 ХМАО-Югра
179. Костырин А.Д. 5 12 ХМАО-Югра
180. Крылов П.В. 6 0 ХМАО-Югра
181. Кудряшов Д.В. 10 38 ХМАО-Югра
182. Кузнецов Е.М. 8 24,0 ХМАО-Югра
183. Кузнецова В.М. 8 24,0 ХМАО-Югра
184. Куликов И.И. 8 63 ХМАО-Югра
185. Кулиш А.Д. 8 0 ХМАО-Югра
186. Курмин В.С. 8 28,0 ХМАО-Югра
187. Кутлубаев Р.А. 9 12 ХМАО-Югра
188. Кучукбаев Д.В. 7 30 ХМАО-Югра



10

189. Лавренина В.Д. 7 12 ХМАО-Югра
190. Лавринов М.А. 7 12 ХМАО-Югра
191. Лбов Д.А. 9 0 ХМАО-Югра
192. Ленкивская А.А. 9 27 ХМАО-Югра
193. Лесников Ф.Д. 5 12 ХМАО-Югра
194. Линберг И.А. 8 18 ХМАО-Югра
195. Мавлонов С.Н. 8 12 ХМАО-Югра
196. Магаськин К.О. 7 12 ХМАО-Югра
197. Мазилова Д.А. 7 30 ХМАО-Югра
198. Майфат А.И. 7 12 ХМАО-Югра
199. Малахова Е.А. 8 30,0 ХМАО-Югра
200. Малинов И.Д. 7 12 ХМАО-Югра
201. Мамаев М.П. 9 6 ХМАО-Югра
202. Марин А.П. 5 0 ХМАО-Югра
203. Маркелов А.П. 9 9 ХМАО-Югра
204. Медведёров У.Б 7 0 ХМАО-Югра
205. Меджидов К.Г. 8 24 ХМАО-Югра
206. Мельцайкина М.П. 7 12 ХМАО-Югра
207. Менжесаров М. Б. 9 6 ХМАО-Югра
208. Меньших Я.А. 7 24 ХМАО-Югра
209. Меркин М.П. 10 30 ХМАО-Югра
210. Миленький Е.О. 9 24 ХМАО-Югра
211. Мильхин А.С. 8 28 ХМАО-Югра
212. Миносян Д.Е. 9 0 ХМАО-Югра
213. Минулина А.С. 8 36 ХМАО-Югра
214. Миргородская Д.Д. 10 24 ХМАО-Югра
215. Мирзаев М.А. 9 35 ХМАО-Югра
216. Мифтахов В.В. 5 0 ХМАО-Югра
217. Михайлов А.М. 9 12 ХМАО-Югра
218. Михальцов К.Д. 8 20 ХМАО-Югра
219. Михеев И. А. 9 0 ХМАО-Югра
220. Михно П.А. 7 12 ХМАО-Югра
221. Морозов Ю.А. И 15 ХМАО-Югра
222. Морозова А.А. 7 12 ХМАО-Югра
223. Мотрунчик А.К. 5 12 ХМАО-Югра
224. Мугако С.Н. 8 13 ХМАО-Югра
225. Мударисов А.Д. 8 57 ХМАО-Югра
226. Мунгайтпасов Д.Б. 7 12 ХМАО-Югра
227. Мурга Е.А. 9 24 ХМАО-Югра
228. Муртузалиева М.М. 7 12 ХМАО-Югра
229. Мутасова М.Е. 6 36 ХМАО-Югра
230. Мясников. В.А. 10 12 ХМАО-Югра
231. Назиров Д.Р. 7 8 ХМАО-Югра
232. Нигматуллина К.И. 9 12 ХМАО-Югра
233. Нижегородов М.А. 8 24 ХМАО-Югра



11

234. Низамутдинова Д.А. 11 6 ХМАО-Югра
235. Низомиддинова С.М. 5 24 ХМАО-Югра
236. Николаев Д.А. 5 12 ХМАО-Югра
237. Николаев Т.В. 7 30 ХМАО-Югра
238. Новокшанова М.В. 8 24,0 ХМАО-Югра
239. Новоселова А.И. 7 24 ХМАО-Югра
240. Нурматов М.А. 8 12 ХМАО-Югра
241. Окладникова Е.А. 7 12 ХМАО-Югра
242. Осокина В.Д. 8 42 ХМАО-Югра
243. Остапенко Л.П. 8 30 ХМАО-Югра
244. Ощепков И.А. 5 0 ХМАО-Югра
245. Павлова У.Н. 5 12 ХМАО-Югра
246. Панасенко Н.А. 7 0 ХМАО-Югра
247. Панебратец В.Е. 10 44 ХМАО-Югра
248. Паршиков М.Я. 5 24 ХМАО-Югра
249. Плетт Д.Н. 8 12 ХМАО-Югра
250. Позевалова Е.А. 9 6 ХМАО-Югра
251. Полихова А.Е. 7 6 ХМАО-Югра
252. Полу рогов В. В. 8 40,0 ХМАО-Югра
253. Попов М.А. 7 30 ХМАО-Югра
254. Попов Р.Д. 5 12 ХМАО-Югра
255. Потаенко М.М. 9 12 ХМАО-Югра
256. Приходько М.М. И 30 ХМАО-Югра
257. Проскурин А.В. 7 12 ХМАО-Югра
258. Проскурякова Е.Д. 9 30 ХМАО-Югра
259. Проскурякова П.В. 8 24,0 ХМАО-Югра
260. Пряникова А.Я. 7 12 ХМАО-Югра
261. Пряхин А.А. 5 0 ХМАО-Югра
262. Пудовкина О.Г. 8 24 ХМАО-Югра
263. Рагимов Р.А. 9 38 ХМАО-Югра
264. Радчук К.Д. 7 12 ХМАО-Югра
265. Раевский А.И. 6 24 ХМАО-Югра
266. Растрыгин Д.В. 7 12 ХМАО-Югра
267. Ризоев М.К. 5 0 ХМАО-Югра
268. Рябцева С.М. 7 12 ХМАО-Югра
269. Рязанов М.М. 8 24 ХМАО-Югра
270. Рязанова К.М. 5 12 ХМАО-Югра
271. Сабитов А.Э. 9 3 ХМАО-Югра
272. Саденова Э.Р. 5 12 ХМАО-Югра
273. Саенко М.Е. 9 0 ХМАО-Югра
274. Салихов Э.И. 8 12 ХМАО-Югра
275. Салов В.Р. 5 24 ХМАО-Югра
276. Сальников С.Ю. 7 8 ХМАО-Югра
277. Сангова А.С. 11 24 ХМАО-Югра
278. Санникова К.О. 7 24 ХМАО-Югра



12

279. Сахратов Р.Р. 6 24 ХМАО-Югра
280. Сбачев А.А. 9 0 ХМАО-Югра
281. Севриков В.А. 7 0 ХМАО-Югра
282. Сейткужина М.М. 7 12 ХМАО-Югра
283. Селиванова Т.А. 5 12 ХМАО-Югра
284. Селимова А.А. 7 12 ХМАО-Югра
285. Семенов И.А. 5 0 ХМАО-Югра
286. Семенченков Д.С. 9 3 ХМАО-Югра
287. Семенюк Н.В. 10 36 ХМАО-Югра
288. Сидоренко Г.А. 6 0 ХМАО-Югра
289. Сидоренко М.И. 8 12 ХМАО-Югра
290. Симонов Е.А. 9 21 ХМАО-Югра
291. Скуратович С.А. 9 36 ХМАО-Югра
292. Снегирева С.А. 8 30,0 ХМАО-Югра
293. Соболева Т.А. 10 6 ХМАО-Югра
294. Соколюк Д.П. 7 12 ХМАО-Югра
295. Спицына В.Д. 9 36 ХМАО-Югра
296. Стародубцева Е.А. 7 0 ХМАО-Югра
297. Стасий К.С. 9 27 ХМАО-Югра
298. Стойка В.М. 9 27 ХМАО-Югра
299. Султнов М.Ф. 6 12 ХМАО-Югра
300. Сюр А.С. 5 24 ХМАО-Югра

301. Тазова Е.В. 8 12 ХМАО-Югра

302. Тарасов Т.А. 8 12 ХМАО-Югра

303. Тарасова В.Л. 11 50 ХМАО-Югра

304. Таричко К.Н. 7 12 ХМАО-Югра

305. Таушева Л.Р. 7 12 ХМАО-Югра

306.
307

Тимонин А.Н. 7 0 ХМАО-Югра___

Токарев А.И. 8 12 ХМАО-Югра

308. Толмачев Д.В._________ 9 9 ХМАО-Югра 
ХМАО-Югоа30977

310.
Топтыгина ЕК________
Торопов Л.Д.__________

8
1 7

10
36
44

ХМАО-Югра 
ХМАО-Югра

М ейу ч 
СП 

СП 
СП 

СП 
1 

-
Третьякова А.Д._______
Tnnd^HMOR Л.В. 8 12,0 Г ХМАО-Югра^__

ХМАО-Югра
1 ХМАО-Югра
J ХМАО-Югра
| ХМАО-Югра 

ХМАО-Югоа

Тухтасинов Т.Т. Оглы_  
Уденеева В .И.________  
Ужахов А.С. ______ 
Упьоиянов Н.Д.

| 8
t 7
j 7
t 6

| 12
F 0
f 12
t

Э Г—_ 
^317.

LZllT-
320.

Умарова МЦ—_— 
|Усова А.А.---- ---------

Устильгов М.Х.______
- фаваризович К.И.__ —

—---------

СП
 О

О 
ОО

 4
0 1 2/

j 24
1 12

Т 17
J 12

1 ХМАО-Югра
ХМАО-Югра
ХМАО-Югра__

У ХМАО-Югра
Г ХМАО-Югоа

" _з^ 
3227

фадичеваАА.____ _—
'Фазлыева _______

| 7
7L 10

| ’ 24
7 7~7

AIVJLrW/ Jr
~|-~~ХМАО-Югра__—

327 1 фасиковаЭА.----- __—-—



13

324. Федотов Д.С. 7 36 ХМАО-Югра
325. Федянина С.Ф. 7 30 ХМАО-Югра
326. Филиппова К.Д. 8 24 ХМАО-Югра
327. Форменов Е.А. 8 40,0 ХМАО-Югра
328. Хаматов А.Ф. 7 36 ХМАО-Югра
329. Хамитов Б.А. 10 18 ХМАО-Югра
330. Хасаев С.К. 7 32 ХМАО-Югра
331. Хасаева С.М. 10 24 ХМАО-Югра
332. Хасанов Р.Д. 11 18 ХМАО-Югра
333. Хвостова А.Ю. 8 24 ХМАО-Югра
334. Хисматуллин А.А. 7 12 ХМАО-Югра
335. Хоботова А.Е. 5 24 ХМАО-Югра
336. Ходжаева Л.Б. 7 24 ХМАО-Югра
337. Храмов Н.Д. 8 24,0 ХМАО-Югра
338. Царюк П. С. 8 18 ХМАО-Югра
339. Цвик EI.M. 7 0 ХМАО-Югра
340. Чабурин С.С. 9 15 ХМАО-Югра
341. Чайковская С.Р. 8 24,0 ХМАО-Югра
342. Чаринцев А.Н. 7 12 ХМАО-Югра
343. Чеботарева Е.И. 8 47 ХМАО-Югра
344. Черкашин В.Э. 8 0 ХМАО-Югра
345. Черникова Л.О. 8 12 ХМАО-Югра
346. Чулпанов И.Р. 5 12 ХМАО-Югра
347. Шадрина М.А. 6 12 ХМАО-Югра
348. Шайхатарова Э.И. 5 12 ХМАО-Югра
349. Шайхатарова Э.И. 7 12 ХМАО-Югра
350. Шалимов Я.И. 9 41 ХМАО-Югра
351. Шамшутдинова Е.А. 7 0 ХМАО-Югра
352. Шанаурова С.С. 7 12 ХМАО-Югра
353. Шашкин Д.И. 7 24 ХМАО-Югра
354. Швецов Д.Е. 8 12 ХМАО-Югра
355. Шевченко В.Е. 5 12 ХМАО-Югра
356. Шейнова М.Д. 9 0 ХМАО-Югра
357. Шемонаева К.С. 8 24,0 ХМАО-Югра
358. Шигапов Д.Д. 10 30 ХМАО-Югра
359. Шинин А.А. 6 36 ХМАО-Югра
360. Ширшова А.С. 7 12 ХМАО-Югра
361. Шишкин С.С. 10 9 ХМАО-Югра
362. Шокирова Л.А. 8 0 ХМАО-Югра
363. Шуаипова Д.Р. 7 24 ХМАО-Югра
364. Шуранский А.А. 7 0 ХМАО-Югра
365. Эйхман В.В. 7 12 ХМАО-Югра
366. Эккерт А.А. 6 36 ХМАО-Югра
367. Юленков А.М. 10 0 ХМАО-Югра
368. Юнкашиева А.М. 9 6 ХМАО-Югра



369. Юрашко А.Р.

14

8 6 ХМАО-Югра
370. Юсупова Ю.Р. 7 0 ХМАО-Югра
371. Ягафаров Т.И. 8 24 ХМАО-Югра
372. Ядрицева П.А. 10 21 ХМАО-Югра
373. Яковлева А.М. И 0 ХМАО-Югра
374. Якубов Д.С. 8 36 ХМАО-Югра
375. Якупова А.Р. 10 0 ХМАО-Югра
376. Якушев И.Д. 9 9 ХМАО-Югра
377. Яминов Р.Р. 5 12 ХМАО-Югра
378. Яндюк Г.А. 5 0 ХМАО-Югра
379. Янковец Д.С. 9 0 ХМАО-Югра
380. Янченко А.А. 7 0 ХМАО-Югра
381. Ярославцева А.А. 7 12 ХМАО-Югра


